
  

 

  

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ХХХ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ                 VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

Рішення № 1  
 

 

м. Мостиська                                                                від 30 травня 2022 року 

 

 

Про  порядок денний ХХХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради 

VIII скликання 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Регламенту Мостиської міської ради VIII скликання, Мостиська міська рада  вирішила: 

  

1. Затвердити порядок денний ХХХ позачергової сесії Мостиської міської ради   VIII 

скликання , згідно з додатком. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на секретаря ради Олега МАКАРА 

 

 

 

 
 

Міський голова                                              Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення  

Мостиської міської ради 

від 30 травня 2022 року №1  

 

 

Порядок денний ХХХ позачергової сесії  

Мостиської міської ради VIII скликання 

 

 

  

1.  Про порядок денний ХХХ позачергової сесії Мостиської міської ради VIII 

скликання. 

 

2.  Про внесення змін до показників бюджету Мостиської міської ради 

(територіальної громади) на 2022р. 

 

3.  Про затвердження Програми Безпечна громада на 2022 – 2025 роки 

 

4.  Про припинення філії «Липниківський заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів» опорного закладу «Мостиський заклад загальної середньої освіти №1 

І-ІІІ ступенів Мостиської міської ради Львівської області» 

                                 

 

5.  Про припинення філії «Підлісецький заклад загальної середньої освіти І-ІІ 

ступенів – заклад дошкільної освіти» опорного закладу «Мостиський заклад 

загальної середньої освіти №2 І-ІІІ ступенів Мостиської міської ради Львівської 

області» 

 

6.  Про звільнення батьків від плати за харчування дітей в міських та сільських 

дошкільних закладах. 

 

7.  Про затвердження технічної документації з номартивної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 21,2960 га (кадастровий номер 

4622481000:07:000:0002) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості на території Мостиської міської ради, що становить  

41125983 грн 36 коп. (сорок один мільйон сто двадцять п’ять тисяч дев’ятсот 

вісімдесят три гривні 36 коп.) 

                                 

8.  Про затвердження технічної документації з номартивної грошової оцінки 

земельної ділянки площею 34,5116 га (кадастровий номер 

4622410100:15:000:0033) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості на території Мостиської міської ради, що становить  

66647421 грн 46 коп. (шістдесят шість мільйонів шістсот сорок сім тисяч 

чотириста двадцять одна грн.  46 коп.) 

                                 

9.  Про  внесення змін до Програми будівництва, реконструкції, ремонту та 

утримання вулиць і доріг Мостиської міської ради на 2022 рік 

 

 

 

 

Секретар ради                                                           Олег МАКАР 


